INDICAÇÃO 079/2013

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente seja instalado sistema
de ar condicionado ou ventiladores nas dependências do
Auditório “Profª Maria Lúcia Maciel Batista”, na Secretaria
de Educação.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, por se tratar de

um local muito especial para todos nós, e que vários eventos
são realizados todos os anos, com sucesso de público, sem
dúvida este sistema de ar condicionado ou a instalação de
ventiladores se fazem necessários nesse local, uma vez que o
mesmo é pouco arejado, dificultando a circulação de ar.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 11 de março de 2013.

Luiz Antonio Brisola

Vereador